

ובתבתם על מזוזות ביתך ובשעריך
(יא, כ)

סוד המזוזה

הכי נמי ביציאת מצרים בטל כל הכשופים שעשו המצריים נגד ישראל והוציאים לחירות, ומשום הכי רצה הקב"ה שיעשו הרושם על פתחי בתיהם כדי שידעו מהו הכח של המזוזה שעתידי לצוות להם, שברושם זה נתרחקו כל המקטרגים מישראל ונתבטלו כל הכשופים, והואיל שעדיין לא ניתנה תורה לא היו יכולים להניח המזוזה, והניחו שם רושם של מצוה ראשונה שנצטוו, והיינו דם פסח ודם מילה, כמו שעשה אברהם שאמר לאליעזר (בראשית כד, ב) 'שים נא ידך תחת ירכי', ופרש"י, לפי שהנשבע צריך שיטול בידו ס"ת או תפילין, וזו היתה מצוה חביבה עליו לפיכך נטלה עכ"ל. וצוה להם שיעשו זה הרושם בג' מקומות, כנגד ג' אותיות של שם, ש"ן דל"ת וכי הנראה במזוזה שהוא בר"ת ש'ומר ד'לתות ישראל, והוא השם המשדד המערכות ומבטל כל הנחשים והכשופים, ולכן לרמוז לג' אותיות שלו צוה להם על כל הגעה טבילה, ולא יעשו טבילה אחת לכל המתנות. (פרשת בא אות יג)

המזוזה מצלת מיצר הרע

ועוד אמרו חז"ל (עיין במסכת מנחות מג, ועיין טעמי המצות להארי" ז"ל בפרשת ואתחנן) שסוד המזוזה לשמור האדם מיצר הרע, וזאת תהיה כוונת האדם בשומו אצבע ידו הימנית על המזוזה, ששם שד"י ישמרוהו מיצר הרע, וכן יצ"ר במילואו יו"ד צד"י רי"ט, סופי תיבות שד"י, ואף עתה שלא יש להם עוד פחד מאויביהם לשמור המצות, עדיין יש להם לירא מיצר הרע שכחו גדול משלהם, ולכן תיקנו החנוכה על הפתח, כדי שתהיה מזוזה מימין, להכניע היצר שלא יסיתהו לעבור על מצות לא תעשה, ונר חנוכה משמאל הרומזת לקיום המצות עשה. (חנוכה מקץ אות א)

מזוזה מצלת מהמוות

יש לדקדק בלשון של 'מה טובו', שהיה די לומר 'טובו אוהליך יעקב'. וי"ל שסוד המזוזה כתבו המקובלים (הרקאנטי) פרשת ואתחנן) שהוא ז"ל מו"ת, ועוד כתבו שבאמצע האותיות מ"ת נכנס ז"ו ז"ו דהיינו מזוזות, והוא בגימטריא כ"ו כשם המיוחד, וזהו שאמרו (זוהר פרשת בא, לו): כתוב שמי על פתחך, וזה השם מרחיק המות ומפרידה. וידוע שבתי כנסיות פטורים מן המזוזה, ולמה פטורים מפני ששם אין מות ואין צורך להפרידה, אלא אדרבא שם יש החיים, ולכן אמר מ"ה טוב"ו שהם גימטריא ס"ח דהיינו 'חיים'. ואמר 'אוהליך יעקב', לפי שהכתוב אומר (מכ"ה, כ) 'תתן אמת ליעקב', שהאלף של אמת מצטיירת יו"י, והיא גימטריא כ"ו, והיא סמוכה לאותיות מ"ת ונעשה אמת דקוּשטא קאי, ומשום הכי אמרו (תענית ה): יעקב אבינו לא מת. (פרשת בלק אות ו)

הילולא רבה הילולא קדישא

יומא דהילולא. רגשי קודש עזים ממלאים את ישותו של כל מי שזוכה לעסוק בתורת זרע שמשון עת מתקרב ובא תקופת יום הילולא. הן יום זה מסוגל ביותר להתקשרות ודביקות ברוחו ונשמתו של אותו צדיק. יום זה מסוגל ביותר לשאוב שפע קודש וברכה עליונה. **עומדים** אנו סמוך ונראה ליום הקדוש יום הילולת רבינו בעל הזרע שמשון המקובל האלוקי מוהר"ר רבי שמשון חיים בן רבי נחמן מיכאל נחמני זלה"ה, אשר נלב"ע ביום ו' אלול תקל"ט ומקום מנוחתו לא נודע. אמנם רבינו הקדוש זלה"ה לא השאיר אחריו זרע קודש בר קיימא, אולם זכה גם זכה שאור תורתו יאיר ויפציע ירפא ויושיע, דבריו אינם שבים ריקם, אלפים ורבות יהודים סמוכים ובטוחים בכוחו הגדול אשר גזר אומר לכל מי שיעשה נחת לרוחו ונשמתו על ידי שילמד ויעסוק בחידושיו ודברי תורתו אשר נדפסו בספרים הקדושים והמסוגלים זרע שמשון ותולדות שמשון, כי נפשו תצא ממסגר חושך ואפילה למרחב ואור הבהיר, ייושע בכל מיני ברכה הצלחה וישועה, בנים ובני בנים, חיים ובריאות, עושר וכל טוב, נחת מהצאצאים. הכל!!!

רבינו כותב בהקדמת ספרו ברוב ענוותנותו, כי אינו ראוי להוציא ספר ולהדפיס חידושים, ועושה כן רק מחמת ההכרח מאחר שלא זכה להשאיר זרע קודש, מוכרח הוא להשאיר אחריו ברכה לדורות עולם, דברי תורה אשר ייחשבו עבורו כזרע. ומוסיף וקובע ברוב טובו וחסדו, שכל מי שיעשה עמו גמילות חסד ונחת לרוחו ונשמתו על ידי שילמד את דברי תורתו, יזכה לשפע ברכה וגמילות חסדים מאת ה' בלי גבול וכלי מדה, ומאן נוצרה הברכה המפורסמת אשר חרט בהמשך דבריו: **"ועיניכם תראינה בנים בני בנים כשתילי זיתים סביב לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים מלאים כל טוב גם עושר גם כבוד לא יסופו מזרעכם"**. ומכיון שיצאו הדברים מתחת קולמוסו של רבינו, החלו להשפיע כנחל שאינו אכזב לעולם. **אלפים נושעו בהבטחתו.**

בימי תקופת יום הילולא אנו נערכים להרבות ולהוסיף בקיום בקשת רבינו המחבר ובריבוי הלומדים, בראש ובראשונה זכינו להוציא לאור בימים אלו שלושה חוברות מהודרות עם מאמרים נפלאים ומרוממים בסגולת לימוד זרע שמשון, שנכתבו על ידי הרבנים הגאונים והצדיקים **רבי שמשון פרג שליט"א, רבי חיים שכטר שליט"א, רבי אברהם חיים שצינגל שליט"א** אשר רשמו ביד אומן דברים נפלאים ביותר בגודל מעלת וסגולת ספר זרע שמשון ברוחניות וגשמיות.

כמו כן נערוך סעודת הילולא מרכזית מרוממת ולאחריה מעמד "שפתותיו דובבות" - לימוד כל ספר זרע שמשון וספר תולדות שמשון מהחל ועד כלה ברוב עם, למעלה משלוש מאות אברכים יסבו יחדו למען עשיית נחת לרוחו ונשמתו של צדיק, על ידי לימוד נשגב ומרומם בספריו שכמותו לא היה מעולם, פעילויות אלו עולים הון רב, וכל המסייעים והשותפים בזכות כבירה זו, ששם יופיע בתפילה המיוחדת שתתקיים ביום הילולא על ידי תלמידי חכמים הדביקים בתורת זרע שמשון, ובודאי יזכו לקיום ברכת והבטחת המחבר ביתר שאת ובמשנה תוקף. זכותו ותורתו יגן עלינו ועל כל ישראל אמן.

לזכות ההשתתפות בהוצאות ולפרטים נוספים:

ארץ ישראל 05271-66450 02-80-80-500

ארה"ב 347-496-5657 www.zerashimshon.co.il

כמו כן כל המעוניין להגיע לסעודת הילולא המרכזית מתבקש להירשם בטל: 05832-80300 בכדי שנוכל להיערך כראוי.

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 **ארה"ק** הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204



ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון'
בארה"ק: 05271-66-450
בארה"ב: 347-496-5657

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17)
סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון
כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו